



Motion till Sundsvalls kommunfullmäktige

AI inom bemanningsenheten - för bättre upptagning av vikarier inom Vård- och omsorg och barnomsorgen!

Sundsvalls kommun är ständigt i behov av att säkerställa tillgången och tillgängligheten av vikarier inom olika verksamheter, såsom äldreomsorgen och barnomsorgen. Idag sker kommunikationen med potentiella vikarier främst genom SMS-utskick, vilket kan vara begränsande och inte alltid uppnår önskat resultat. Således kan det leda till att vikarier som önskar jobba missar möjligheten att jobba endast på grund av att kommunikationsvägen som kommunen använder inte når dem på ett adekvat sätt.

Sundsvalls kommun bör därför utreda möjligheten att implementera artificiell intelligens (AI) inom bemanningsenheten för att förbättra och effektivisera tilldelningsprocessen av vikarier. Genom att låta AI användas för att ringa upp vikarier, istället för endast SMS-utskick, kan tillgängligheten och engagemanget öka. Vilket i sin tur leder till fler vikarier är till förfogande för kommunens olika verksamheter. Uppringning ska dock föregås av tillåtelse från berörd vikarie. Således får vikarien själv avgöra vilket som passar dem bäst, så ifall man tycker att det fungerar bättre med en kombination av de två eller kvarstå med endast SMS-utskick. Detta för att kommunen ska vara mer flexibel i att fånga upp vikarier utifrån deras behov och önskemål.

Sverigedemokraterna anser att Sundsvalls kommun ska ligga i framkant med digitala lösningar och AI inom rätt områden! Utredningen och eventuellt införandet av AI-teknologi inom bemanningsenheten ger Sundsvalls kommun förutsättningar att förbättra tillgängligheten av vikarier och därigenom säkerställa en stabilare och mer pålitlig bemanning inom flera delar av kommunens verksamheter. Det ska dock ställas mot en kostnadskalkyl och bekräfta att föreslagen åtgärd ger den önskad effekt. Vi, sverigedemokrater, ser gärna att vi kan resursmaximera och låta våra medarbetare fokusera sin tid på att förbättra välfärden! Det är sunt förnuft!

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:

-Att ge kommunstyrelsen i uppdrag att utreda möjligheten att implementera AI-teknologi inom bemanningsenheten enligt motionens intentioner

För Sverigedemokraterna Sundsvalls kommun

Kevin Sahlin, gruppledare

2024-03-25

Emir Özcelik

2024-03-25